- Surdeck, Suredech, Zurdech, Willekinus
 (Willeke) 30. 162. 591. 2016.
 Surdus, Conradus 2031.
 Susowe, Sussowe (*Siasow, Kr. Rügen*) 3035.
 Hinricus 1280.
 Sutfelde, Sutvelt, Alberti de, pueri 1233. En-
 ghelbertus de 2147.
 Sutor, Andreas 3091.
 — Arnoldus 318.
 — Conradus, filius Hillen 365.
 — Fridericus, de Oldenborg 2323.
 — Ghocekinus 2570.
 — Jacobus 119.
 — Lambertus 1257. 2898. 3052.
 — Radekinus 1651.
 — Vicko 2246.
 Swan(c)ke(n), Svanke(n).
 — frater Goswini 759.
 — Johannes (Henneke, Hennekinus) 2718.
 3248. et filii 3403.
 — Lambertus, gener Reynoldi Kemerere 150.
 — uxor et sororis liberi, pueri Hugen 1332.
 Swanteke, filia Gherardi Kok 2778.
 Swarte, Svarte, Hinrici filius Johannes 992.
 — Johannes (Henneke) 1441. 1503. 1617. 2033.
 2808. 2449. 3544. et uxor 741.
 — Johan, olderman 328.
 — Ludeke 2308. 2796. et uxor 2307.
 Swartehinrickesche et Bernardus, qui fuit
 eius maritus 1425.
 Swede(n), filius Hinricus 3663.
 Sweder(us), Svederus 141. de Dorpen 2205.
 — Johannes et uxor 705. 2450. 2751.
 Swen Hals 1343.
 Sweneke, puer Ludekini Lenzan 1606.
 — filia Ludekini Lenzan 3564.
 — relicta Johannis de Camen (Kamen) 3136.
 et eius filius Hennekinus 3582.
 — — Johannes de Meppen 2744. 3087.
 — — Hinrici Vinken 1613.
 Swep, Sveg, G(h)odekinus 301. 378. 437. et
 frater Arnoldus 3558. relicta Sophia 2112.
 Swerin, Zwerin (*Schwerin, Mecklbg.*), Hinricus
 3674.
 — Johannes de 2404.
 — Mathias de 2820. 3107.
 Swichtenberch, Svichtenberchgh (*Schwichten-
 berg, Kr. Demmin u. Mecklbg.*) 3217.
 — Johannes et Conradus dicti 2840.
 Swinebrügge (*wahrschl. Schwiene, Kr. Rügen*)
 2854. iuger unum situm apud.
 Swolle(n) Svolle(n) (*Zwolle, Niederlande*).
 — Arnoldus, Arnekinus de 1430. 1525. 3525.
 3555. et soror Minte 1342. et sorores
 Tilseke (Elisabet) et Mynteke 2801.
 — Elisabeth de 1125.
 — Jacobus de 415. 2287.
 Tabernator 60. Theyba filia.
 Tale, Taleke, Stamer Arnoldi 3265.
 — filia Hermannii de Bremen 1496.
 — — Radekini de Bughe 1461.
 — — Crudener 3144.
 — — Herbordi et frater Herbordus 1381.
 — — Egberti Nigri et Geseke soror 1230.
 — — Hennekini Nigri 1300.
 — — Bernardi Norweghen et noverca 1123.
 — — Ludolfi Plenyn 2587.
 Tale, filia Reddici Doleatoris 1079. 1562.
 — — Willekini Selghe 1344.
 — — Hermannii de Stabulo 739.
 — — Gerhardi Stenhagen 2173.
 — — Marquardi Stupenatoris 1501.
 — — Kunnen Velebruerschen 1440.
 — — Johannis Westvali institoris et frater
 Bertrammus 1218.
 — relicta Gropen 1041.
 — — Seg(h)eri et pueri 758. 2453.
 — uxor Johannis de Demyn 1067. 1068. soror
 Hinrici Rodehosen et pueri 897.
 — — Stamer Alberti 1323.
 — s. a. Brackle, Kotersche, Dockem, Ghul-
 denetop, Weleghe.
 Tammo 144. 145. 203. 2007. dominus 3489. 3672.
 Tanke 3483. patruus Broderi 3484.
 Tanke, Tanko, Tanquardus, s. Helmslegher.
 T(h)ece, T(h)eze, Thesze, Tetze, Teceke. — s.
 a. Thidericus, Theso.
 — 154. 159. 1013. 1198. 3047. pueri 476. 477.
 relicta Hille 512.
 — Gherardus 783. 2091. 2444. 2889.
 — Hermannus 2675. 2676.
 — Longus, pueri 2038.
 — Thelonarius, pueri 1911.
 — sutor Teceken, fratris Hermannii Tecen 2676.
 — s. a. Bischopestorp, Pudbusk, Satel.
 Thechelin(us), Tecchelin, Teghelyn (*Teclin bei
 Grimmen*).
 — Walterus 211.
 — Godeke (Godekinus) 4. 129. 428. 800. 2596.
 — Johannes, Henneke (Hennekinus) 551. 1858.
 1859. 1942. 2082. 2093.
 — — filius Arnoldi 3632.
 — Wolterus, filius sororis Conradus 448. uxor
 1809.
 Theyba, Teybe, filia tabernatoris 60.
 — relicta Helmici de Bart et filius Ghere-
 kinus 3501.
 — — Helmici 2685.
 T(h)elonarius, Hartwicus 1838. 1976.
 — Teze (Tetze) 3347. 3566. pueri 1911.
 Temese, Johannes 792. 819.
 Tempel, Templo (*Tempel, Kr. Franzburg*),
 Heynekinus de 3467.
 — Johannes de 2574. 2575. 2826.
 Theodericus, s. Thidericus.
 Tesmere, relicta domini Thidemanni de
 Dorpen, et filii Bernardus et Thidekinus
 1566.
 Theso, Theso 146. 1723. — s. a. Thece.
 — frater Hinrici Stubbendorp 70.
 — theloneator anticus 92. 120. famulus civi-
 tatis 1758.
 Tessekenhagen (*Teschenhagen, Kr. Rügen*),
 villa 2669.
 T(h)evin (*Devin, Kr. Franzburg*) 2974. villa
 853. 3721.
 — Hermannus 389.
 — Johannes 2743.
 — Reynerus (Reyneke, Reynekinus) (de) 452.
 453. 553. 954. 1918. 2109. 2507. 3709.
 filius Reynekinus (clericus) 2109. 2929.
 3712. filia, uxor Johannis fusoris ampho-
 rarum, et sua mater, frater et soror 2309.
 filia Mechtildis, noverca Hinrici Closterman,
 et puer 2423.